

HTML24 ApS

Prags Boulevard 49, 3. 10
2300 København S
CVR-nr. 33757883

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2017

Dirigent

Navn: Christian Bo Winther Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HTML24 ApS

Prags Boulevard 49, 3. 10

2300 København S

CVR-nr.: 33757883

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christian Bo Winther Møller, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at designe og programmere hjemmesider samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.367 t.kr. Mod sidste års overskud på 1.092 t.kr. Aktivmassen er i år 4.117 t.kr. Samt en egenkapital på 1.447 t.kr. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.551.655	7.243.516
Personaleomkostninger	1	(6.761.889)	(5.780.055)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(55.176)</u>	<u>(36.735)</u>
Driftsresultat		1.734.590	1.426.726
Andre finansielle indtægter		50.142	9.157
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.193)</u>	<u>(4.421)</u>
Resultat før skat		1.783.539	1.431.462
Skat af årets resultat	4	<u>(416.160)</u>	<u>(339.493)</u>
Årets resultat		<u>1.367.379</u>	<u>1.091.969</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.367.379</u>	<u>1.091.969</u>
		<u>1.367.379</u>	<u>1.091.969</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		19.200	24.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	19.200	24.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.072	82.877
Materielle anlægsaktiver	6	87.072	82.877
Deposita		272.065	90.543
Finansielle anlægsaktiver	7	272.065	90.543
Anlægsaktiver		378.337	197.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.371.097	1.638.007
Andre tilgodehavender		1.459.642	664.366
Tilgodehavende selskabsskat		25.744	0
Periodeafgrænsningsposter		61.589	117.047
Tilgodehavender		2.918.072	2.419.420
Likvide beholdninger		820.252	398.555
Omsætningsaktiver		3.738.324	2.817.975
Aktiver		4.116.661	3.015.395

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.367.379	1.091.969
Egenkapital		1.447.379	1.171.969
Udskudt skat		1.070	6.166
Hensatte forpligtelser		1.070	6.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.249	306.741
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.226.550	194.231
Skyldig selskabsskat		0	341.502
Anden gæld		1.240.413	994.786
Kortfristede gældsforpligtelser		2.668.212	1.837.260
Gældsforpligtelser		2.668.212	1.837.260
Passiver		4.116.661	3.015.395

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.091.969	1.171.969
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.091.969)	(1.091.969)
Årets resultat	0	1.367.379	1.367.379
Egenkapital ultimo	80.000	1.367.379	1.447.379

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.386.346	5.413.454
Pensioner	275.373	263.005
Andre omkostninger til social sikring	100.170	103.596
	6.761.889	5.780.055
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	14
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	4.800	4.800
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	50.376	31.935
	55.176	36.735
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	126	0
Renteomkostninger i øvrigt	930	0
Valutakursreguleringer	62	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	3.121
Øvrige finansielle omkostninger	75	1.300
	1.193	4.421
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	421.256	340.821
Ændring af udskudt skat	(5.096)	(2.009)
Regulering vedrørende tidligere år	0	681
	416.160	339.493

Noter

	Goodwill
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	48.000
Kostpris ultimo	48.000
Af- og nedskrivninger primo	(24.000)
Årets afskrivninger	(4.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.200
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	137.931
Tilgange	54.571
Kostpris ultimo	192.502
Af- og nedskrivninger primo	(55.054)
Årets afskrivninger	(50.376)
Af- og nedskrivninger ultimo	(105.430)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.072
	Deposita
	kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	90.543
Tilgange	181.522
Kostpris ultimo	272.065
Regnskabsmæssig værdi ultimo	272.065
